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GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y EFIDEMIOLOGICA DEL CANCER

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |DIANA NATALIA ZAMUDIO CUMPLE REQUISITOS
2 |GERALDINE TATIANA SANABRIA MONTERC CUMPLE REQUISITOS
3 |JORGE ELIECER RQJAS BOHORQUEZ CUMPLE REQUISITOS
4 |LUIs ANGEL MATEUS SEGUROD CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
5 |MARIA FERNANDA LOPEZ RONCANCIO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
6 |DEISY VIVIANA QUIROGA DIAZ NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
7  |MANUELA RODRIGUEZ AVILA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
B |MARIA CAMILA SOLANO VELANDIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION
9 |MARY| FLOREZ DELGADO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
10 |SARA SELENE SANCHEZ OLIVEROS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACIGN
NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUIBITCS DE LA CONVOCATORIA, FUEDEN PRESENTAR
EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADC ES DEFINITIVO
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